

PCSL/SEC/2016-17

February 20, 2017

1. **The National Stock Exchange of India Ltd.,**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
2. **The Bombay Stock Exchange Ltd.**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trade Ring, Rotunda Building, PJ Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

Dear Sir/ Madam,


**Sub: Newspaper advertisement for the Postal Ballot –Reg**

Pursuant to Regulation 47 (3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, we are forwarding herewith the copies of the advertisement published in the newspaper dated February 20, 2017

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely  
**For Polaris Consulting & Services Limited**

  
**Christina Pauline Beulah**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



Encl: as above

**Polaris Consulting & Services Limited**

Registered Office & Corporate Headquarters: No.34, IT Highway, Navallur, Chennai - 600 130, Tamilnadu India.  
Ph: +91-44-3987 3000 | Fax: +91-44-2743 5128

Sydney • Tokyo • Hong Kong • Singapore • Mumbai • Dubai • London • New York • Toronto • Switzerland

Pg 13 HBL 20/2/2016



### POLARIS CONSULTING & SERVICES LIMITED

CIN: L65993TN1993PLC024142

Registered Office: No. 34, IT Highway, Navallur, Chennai-600 130

Tel No. 91-44-3987 3000 Fax: 91-44-2743 5128

Email: [shareholderquery@virtusapolaris.com](mailto:shareholderquery@virtusapolaris.com) | Website : [www.polarisft.com](http://www.polarisft.com)

#### COMPANY NOTICE

Notice is hereby given that the Company is going for a Postal Ballot to seek the consent of the members of the Company to transact the business as detailed in the notice sent to the members.

The Notice has been sent to all the members whose email Ids are registered with the Registrar / Depository Participant(s) with their consent for communication purposes. For members who have not registered their email address, physical copies of the Notice and ballot papers has been sent by other permissible modes.

For Shareholders who have not received postal ballot forms may apply to the Company to obtain duplicate copy of the same.

Friday, February 10, 2017 is the date fixed for determining voting rights of members, entitled to participate in the voting process with respect to business to be transacted through the Postal Ballot of the Company.

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the voting in respect of the businesses to be transacted through Postal Ballot of the members of the Company and as required under the aforesaid Rules will be carried out electronically as well. The Company has made arrangements with Karvy Computershare Private Limited to facilitate e-voting and the details of e-voting period and despatch details of the Postal Ballot Notice is as under:

Date of Completion of despatch of notice and ballot papers	<b>18<sup>th</sup> February 2017</b>
Date and Time of commencement of voting through electronic means	<b>Monday 20<sup>th</sup> February 2017 – 9:00 AM.</b>
Date and Time of end of voting through electronic means	<b>Wednesday 22<sup>nd</sup> March 2017 – 5:00 P.M.</b>
Scrutinizer for the E-voting	<b>Mr. Jayanth Viswanathan (CP No. 14642, M. No. F7968) Practising Company Secretary RBJV &amp; Associates</b>

Members may please note that voting would not be allowed beyond the aforesaid date and time and also any ballot papers received after 5:00 p.m on Wednesday the 22nd March 2017 shall be treated as invalid.

Notice of the Postal Ballot can also be viewed at [www.polarisft.com](http://www.polarisft.com).

Any query/grievance connected with the voting by electronic means, may be addressed to [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com) and for postal ballot, may be addressed to [companysecretary@virtusapolaris.com](mailto:companysecretary@virtusapolaris.com)

By order of the Board  
For Polaris Consulting & Services Limited  
Sd/-  
Christina Pauline Beulah  
Company Secretary and Compliance Officer

Place : Chennai  
Date : February 18<sup>th</sup> 2017

Meet the ED

△ தொலைதூரக் கல்வி சிறப்பு படிப்புகள் குறித்த புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தத்தை தமிழ்நாடு திறந்தநிலை பல்கலைக்கழகப் பதிவாளர் எஸ்.கிஜயன் - இந்திய மறுவாழ்வு கவுன்சில் உறுப்பினர் - செயலர் என்.கே.சுரேஷ்வர்தா பரிமாறிக்கொண்டனர். அருகில் பல்கலைக்கழக துணைவேந்தர் எம்.பாலசுரன் மற்றும் உயர்நிலைக் குழு உறுப்பினர்கள்.

செய்யப்பட்ட  
வருள்ளனர்.  
ம்).  
மலிங்கம்  
கட்ட  
யாரோ  
நாட்டியில்  
கு. முன்  
நடந்ததா?  
ளமா? என  
வருகிறது.

சரி  
செய்யுங்கள்  
1111

ல  
சலவ  
10+Online  
தேவை வாரம்  
9854883

பு  
பு  
RK Exam  
atches Feb 23  
am & Sunday  
(1:30 pm-  
h:24323346,  
ccess.com

பு  
பு  
குமேல்  
மட்டும்

பு  
பு  
ம 100%  
கண்டறிய  
வா பயிற்சி  
டி. வேலை  
பகப்படும்.

பு  
பு  
சுகுமார்  
நுஷணா  
பிராட்டி  
3,67,501

**POLARIS**  
Live your dream

**பொலாரிஸ் கன்சல்டிங் & சர்வீசஸ் லிமிடெட்**  
CIN: L65993TN1993PLC024142

பதிவு அலுவலகம்: எண். 34, ஜி. நெடுஞ்சாலை, நாவலூர், சென்னை - 600 130.  
தொ.பே. எண்: 91-44-3987 3000 தொ.த. 91-44-2743 5128  
மின்னஞ்சல்: shareholderquery@virtusapolaris.com | இணையதளம்: www.polarisft.com

**நிறுவன அறிவிப்பு**

உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டவாறு நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்வதற்காக நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களது ஒப்புதலை பெறுவதற்காக தயால் வாக்களிப்பு முறையை நிறுவனம் மேற்கொள்ளப்போகிறது என்பதற்கு இதன் வழியாக அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

தகவல் தொடர்பு நோக்கங்களுக்காக அவர்களது ஒப்புதலுடன் பதிவாளர் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவுசெய்யப்பட்டிருக்கிற அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இந்த அறிவிப்பு அனுப்பிவைக்கப்பட்டிருக்கிறது. தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவுசெய்திராத உறுப்பினர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பின் அக்சிட்டர் நகல்கள் அனுமதிக்கப்படுகிற பிற வழிமுறைகள் வழியாக அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளன.

தயால் வாக்களிப்பு படிவங்களை இதுவரை பெற்றிருக்காத பங்குதாரர்கள், அவற்றின் நகல் பிரதியைப் பெறுவதற்காக நிறுவனத்திற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.

நிறுவனத்தின் வருடாந்திர பொது மகா சபை கூட்டத்தில் நிறுவனத்தின் தயால் வாக்களிப்பு முறை வழியாக மேற்கொள்ளப்படவிருக்கும் நடவடிக்கைகள் தொடர்பாக வாக்களிப்பு செயல்முறையில் பங்கேற்க தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களின் வாக்களிப்பு உரிமைகளை தீர்மானிப்பதற்கு 2017 பிப்ரவரி 10, வெள்ளிக்கிழமை என்பது இறுதித் தேதியாக நிர்ணயிக்கப்பட்டிருக்கிறது.

2013-ம் ஆண்டு நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் பிரிவு 110-ன்படி மற்றும் நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 22-ன்படி அவசியப்படுகிறவாறும், நிறுவனத்தின் தயால் வாக்களிப்பு முறை வழியாக மேற்கொள்ளப்படவிருக்கும் நடவடிக்கைகள் தொடர்பான வாக்களிப்பு செயல்முறையானது மின்னணுவியல் முறையிலும் மேற்கொள்ளப்படும். மின்னணு வாக்களிப்பை ஏதுவாக்குவதற்காக கார்வீ கம்ப்யூட்டர்மேர் பிரைவேட் லிமிடெட் உடன் இந்நிறுவனம் ஏற்பாடுகளை செய்திருக்கிறது மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு காலஅளவின் விவரங்கள் மற்றும் அறிவிப்பு அனுப்பப்படுகிறதன் விவரங்கள் கீழ்வருமாறு:

அறிவிப்பு மற்றும் வாக்குச் சீட்டுகள் அனுப்பப்படுவது முடிவடைந்த தேதி	18 பிப்ரவரி 2017
மின்னணுவியல் வழிமுறைகள் மூலம் வாக்களிப்பு தொடங்குவதற்கான தேதி மற்றும் நேரம்	திங்கட்கிழமை 20 பிப்ரவரி 2017 - 9:00 AM.
மின்னணுவியல் வழிமுறைகள் மூலம் வாக்களிப்பு முடிவடைகின்ற தேதி மற்றும் நேரம்	புதன்கிழமை 22 மார்ச் 2017 - 5:00 PM.
மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான சரிபாப்பாளர்	திரு. ஜெயந்த் விஸ்வநாதன் (CP எண்.14642, M. எண். F7968) செயல்படும் நிறுவன செயலர் RBJV & அசோசியேட்ஸ்

மேற்குறிப்பிடப்பட்ட தேதி மற்றும் நேரத்தைக் கடந்து வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது என்பதையும் மற்றும் 2017 மார்ச் 22 புதன்கிழமை மாலை 5:00 மணிக்குப் பிறகு பெறப்படுகிற அனைத்து வாக்குச் சீட்டுகளும் செல்லாதவையாக கருதப்படும் என்பதை உறுப்பினர்கள் தயவுசெய்து கவனத்தில் கொள்ளவும்.

அஞ்சல் வாக்களிப்பு மீதான அறிவிப்பை [www.polarisft.com](http://www.polarisft.com) -லும் காணலாம்.

மின்னணுவியல் வழிமுறைகள் மூலம் வாக்களிப்பு மேற்கொள்வது தொடர்புடைய எந்தவொரு விசாரணை / மனக்குறைவை einward.ris@karvy.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கும் மற்றும் அஞ்சல் வாக்களிப்பு குறித்து companysecretary@virtusapolaris.com அனுப்பிவைக்கலாம்.

இயக்குநர் குழுவின் ஆணைப்படி  
பொலாரிஸ் கன்சல்டிங் & சர்வீசஸ் லிமிடெட்  
கையெழுப்பம்  
கிறிஸ்டினா பாலின் பியூலா நிறுவன செயலாளர் &  
பின்பற்றி நடத்தலுக்கான அதிகாரி

இடம்: சென்னை  
தேதி: பிப்ரவரி 18, 2017

**hinduads.com** உங்கள் விளம்பரங்களை  
நீங்கள் வடிவமைத்து பக்கிங் செய்யுங்கள்  
பார்வையாளர் அங்கீகரிக்கப்பட்டிருக்கிறார்  
வரி-விளம்பர-தொடர்புக்கு 044-29171111